
 

Jízdenky pro jízdní kola a e-kola
Pro cestu budete potřebovat 2 jízdenky. Jízdenku pro sebe a jízdenku pro jízdní 
kolo/elektrokolo. Podle délky trasy se vyplatí využít různé varianty jízdenek. 

Pro Vás cyklistu:
Využijte běžné jednorázové jízdenky, jednodenní jízdenky IDS 
JMK nebo Vaše předplatní jízdenky. 
V nepracovní dny cestujte na výhodné jednodenní jízdenky za 90 Kč 

pro Brno, 250 Kč pro všechny zóny IDS JMK nebo 200 Kč pro mimobrněnské 
zóny. Cestovat můžete i na oblastní jednodenní jízdenky Pálava, Podyjí, 
Moravský kras nebo Slovácko. V nepracovní dny jednodenní jízdenky základní 
platí pro 2 dospělé + až 3 děti do 15 let nebo lze přepravovat i jízdní kolo.
TIP NA VÍKEND: s jednodenní jízdenkou základní lze během nepracovních 
dní přepravovat také jízdní kolo. 
Příklady: 
1 dospělý + 1 jízdní kolo nebo 2 dospělí + 2 jízdní kola
2 dospělí + 1 dítě + 2 kola (+ dokoupit jízdenku pro 1 kolo) 
2 dospělí + 2 děti + 1 kolo (+ dokoupit jízdenku pro 3 kola)

V prac. dny platí jednodenní jízdenky pouze pro jednu osobu bez možnosti 
přepravovat další osoby nebo kola. Je nutné si kupovat jízdenky zvlášt. 

Pro Vaše kolo nebo e-kolo:
Pro přepravu jízdního kola využijte jednodenní jízdenku za 80 Kč 
(V APP IDS JMK POSEIDON 70 Kč) nebo jízdenku pro jednu cestu 
40 Kč (platí vždy pouze pro 1 jízdní kolo). Pro krátké vzdálenosti lze 
využít i jízdenku na 2 - 4 zóny.

Kombinace jízdenek s předplatní jízdenkou
S předplatní jízdenkou na 2 a více dní platnou pro pro zóny 100+101(Brno) 
přepravujete jízdní kolo v těchto zónách zdarma.  

Držitelé předplatních jízdenek na 2 a více dnů pro zóny 100+101 při cestě z 
Brna mimo Brno za přepravu jízdního kola v zónách 100+101 neplatí, kupují 
si jízdenky jen pro zbývající zóny.

Jízdenky pro koloběžky
Přeprava koloběžek je ve vozidlech IDS JMK je povolena. Koloběžka do 120 
cm se přepravuje zdarma, koloběžka nad 120 cm se přepravuje za jízdenky 
pro zavazadlo (zlevněné A). Držitelé předplatních jízdenek pro zóny 100 + 101 
přepravují všechny koloběžky v těchto zónách bezplatně. 

Příklady jak se počítá jízdné při přepravě jízdního kola
Držitel předplatní jízdenky s platností 2 a více dní pro zóny 100+101 jede 
z Líšně do Kuřimi (zóna 310). Za cestu tramvají neplatí. Na hlavním 
nádraží pak využije kombinace jízdních dokladů a pro sebe koupí jízdenku 
doplatkovou na 1 zónu za 19 Kč, pro své kolo koupí stejnou doplatkovou 
jízdenku pro 1 zónu za 19 Kč.

Držitel předplatní jízdenky pro zóny 100, 101, 310, 320, 330 jede s jízdním 
kolem z Tišnova do Brna. V zónách 100+101 se za kolo neplatí, potřebuje 
proto jízdenku pro své kolo na zbylé 3 zóny v ceně 33 Kč. 

Cyklista s jízdním kolem jede z Brna do Níhova. Cesta vede přes tarifní 
zóny 100+101+310+320+330+340+345 (celkem 7 zón). V tomto případě 
potřebuje základní jízdenku pro sebe na 7 zón za 65 Kč, pro jízdní kolo může 
využít jízdenku s platností všechny zóny/240 minut za 40 Kč. 

Cestující bez předplatní jízdenky chce jet s jízdním kolem jen po Brně 
vlakem z Lesné na Hlavní nádraží. Zakoupí si dvě jízdenky s platností 10/15 
minut každou za 20 Kč a při nástupu na Lesné obě označí v označovači na 
nástupišti.

Dva cyklisté jedou o víkendu z Brna do Podyjí. V tomto případě se jim vyplatí 
koupit si jednodenní jízdenku základní za 250 Kč. V Poseidonu za 230 Kč. 

Dva cyklisté cestují do oblasti Podyjí. V tomto případě se jim vyplatí koupit 
si jednodenní jízdenku základní za 130 Kč během cestování o víkendech. 
Pokud cestují v pracovní dny musí si každy koupit jízdenku pro sebe a pro 
jízdní kolo. 

Vlaky a cyklovlaky
Jízdní kola, e-kola a velké koloběžky lze přepravovat celoročně ve vlacích 
zařazených do IDS JMK (osobní, spěšné vlaky a rychlíky), avšak pouze jako 
spoluzavazadlo. 

Pokud přepravujete e-kola doporučujeme cestovat alespoň ve dvou, abyste 
e-kolo do vlaku pohodlně umístili. Nezapomeňte, že e-kolo váží přes 20 kg. 

Vlaky označené v jízdních řádech symbolem jízdního kola nabízejí rozšířenou 
kapacitu míst pro přepravu kol. Jedná se o většinu vlaků IDS JMK zejména na 
linkách S vedených z / do Brna a na linkách R.

Místa pro kola jsou označena symbolem jízdního kola na skříni vozu. 
Jízdní kola se přepravují do vyčerpání kapacity volných míst.

Pokud je vlak vybaven prostorem pro zavěšení nebo umístění jízdních kol, je 
cestující povinen jízdní kolo umístit přednostně do tohoto prostoru. 

U vlaků bez symbolu jízdního kola v jízdním řádu je kapacita omezená. 
Přeprava jízdních kol může být omezena nebo vyloučena také při výlukách. 

Nezapomeňte, že jízdenky IDS JMK pro Vás a pro kolo je třeba zakoupit na 
pokladně Českých drah a poté označit na nástupišti před nástupem do vlaku. 
Jízdenky koupíte i v mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON.

Cestujících s jízdním kolem mohou nastupovat i mimo zelené pruhy.

Upozornění 

Přeprava kol s jízdenkami IDS JMK není možná ve vlacích linky R50 
společnosti RegioJet mezi Brnem a Břeclaví.

Při výlukách a dopravních omezeních je přeprava jízdních kol a elektrokol 
omezena nebo zcela vyloučena. Informace jsou uvedeny u každé výluky na 
webu www.idsjmk.cz.

Děkujeme za pochopení.

Regionální cyklobusy IDS JMK
Regionální cyklobusy jsou v provozu během cykloturistické sezóny přibližně 
od poloviny dubna do konce září během víkendů a státních svátků. Vybrané 
cyklobusy jezdí i v pracovní dny především během letních prázdnin. 

V roce 2023 jsou regionální cyklobusy v provozu od 7. dubna do 1. října. 
Přepravovat můžete 5 kol na zádi cyklobusu nebo 20 kol na přívěsu podle 
typu cyklobusu.  Kola se přepravují do vyčerpání kapacity cyklobusu. Není 
nutná registrace.
S jízdním kolem je možné nastoupit/vystoupit pouze na vybraných zastávkách, 
které jsou označeny symbolem jízdního kola - .

Přehled regionálních cyklobusů

Linka Trasa Kapacita

108 Brno - Znojmo 20 ks 

201 Brno - Ochoz u Brna - Křtiny - Jedovnice 20 ks

231 Blansko - Studnice 20 ks 

233 Blansko - Benešov 20 ks

251 Rájec-Jestřebí - Jevíčko 5 ks

256 Boskovice - Olešnice 5 ks

261 Boskovice - Suchý - Protivanov - Prostějov/mimo IDS JMK 5 ks

423 Rosice - Mohelno 20 ks

602
730
750

Brno - Vyškov - Nové Sady
(přímý cyklobus bez přestupu) 20 ks

602 Brno - Bučovice 20 ks

642 Kyjov - Bučovice 20 ks

816 Znojmo - Vranov nad Dyjí - Uherčice (- Drosendorf)  20 ks

817 Znojmo - Čížov - Vranov nad Dyjí 20 ks

830 Uherčice - Vranov nad Dyjí 20 ks

932 Veselí nad Moravou - Nová Lhota 20 ks

Regionální cyklobusy IDS JMK
Návod na naložení kola do regionálního cyklobusu
Nahlaste řidiči, že chce přepravovat jízdní kolo. 
Zakoupíte si u řidiče jízdenku pro jízdní kolo a jízdenku pro sebe nebo 
předložíte platnou jízdenku.

Kolo poté sám umístíte na cyklovlek/držák na kola pod dohledem a dle 
pokynů řidiče autobusu. Jízdní kolo zabezpečte proti zcizení. Z kola odstraňte 
a s sebou do autobusu vemte cenné věci, které lze jednoduše odejmout 
(světla, pumpičky, tašky, ...).

Pokud se přepravuje více kol, nejprve řidič odbaví všechna kola. Po odbavení 
všech cestujících si cyklisté umísťují kola na cyklovlek/držák na kola dle 
pokynů řidiče. 

Při výstupu upozorní cyklista řidiče, že bude vystupovat. Poté cyklista za účasti 
řidiče sundá svoje kolo z cyklovleku/držáku pod dohledem řidiče.

Upozornění pro majitele elektrokol!
Řidič cyklobusu není povinen cyklistovi kolo nebo elektroloko zvedat na vozík 
nebo záď autobusu. Přeprava elektrokol a kol není povolena uvnitř autobusu. 
Při přepravě elektrokol doporučujeme cestovat alespoň ve dvou lidech, aby 
bylo možné elektrokolo pohodlně umístit na cyklovlek nebo záď autobusu.

Děkujeme za pochopení a spolupráci.

Městská doprava v Brně

Jízdní kola, e-kola a velké koloběžky lze přepravovat celoročně v Brně 
v zónách 100 a 101 ve všech tramvajových, trolejbusových a autobusových 
linkách do čísla 100. Místo pro přepravu kola je označeno - obvykle se jedná o 
prostor určený pro přepravu kočárků. 

Městské cyklobusy IDS JMK
Obvykle od konce března do konce října jsou v Brně v provozu městské 
cyklobusy na některých autobusových linkách (obvykle 55 a 57). Jízdní kola se 
přepravují na nosiči upevněném na zádi autobusu. Přeprava kol je samozřejmě 
umožněna po celý rok uvnitř vozidla. Pokud je v jízdním řádu u spoje uveden 
symbol kola, je nutné využít držáku na zádi vozidla. Pokud nejsou cyklobusy v 
provozu, můžete kolo automaticky přepravovat uvnitř vozidla. 

Návod na naložení kola do městského cyklobusu v Brně
Cestující na cyklonosič umísťují své kolo sami. Řidič je povinen osobně na 
nakládku a vykládku jízdního kola dohlížet. V případě neznalosti cestujících 
může řidič cestujícímu s nakládkou/vykládkou pomoci.

Po zavěšení kola na cyklonosič řidič zkontroluje správné upevnění a jízdní kolo 
uzamkne proti krádeži. Cestujícímu vydá karabinku s číslem pozice, která je 
zavěšena u každé pozice na cyklonosiči.

Při výstupu řidič ověří vlastnictví jízdního kola pomocí karabinky s číslem, 
odemkne kolo proti krádeži a asistuje cestujícímu při vykládce. Jízdní kola se 
nepřepravují uvnitř cyklobusu. Řiďte se prosím pokyny řidiče.

Lodní doprava na Brněnské přehradě
Kola lze přepravovat také na lodích na Brněnské přehradě za zvláštní tarif 
během letní plavební sezóny (duben - září). Přeprava je možná po trase Brno,   
Bytrc - Rokle - Hrad Veveří - Veverská Bítýška. Více o přepravě jízdních kol  
po Brněnské přehradě na www.dpmb.cz.

Vážení cyklisté a cykloturisté,

v nové cyklosezóně 2023 můžete tradičně po Jihomoravském kraji přepravovat 
jízdní kola, elektrokola a koloběžky v rámci Integrovaného dopravního 
systému Jihomoravského kraje:

 v zaintegrovaných vlacích s možností přepravy jízdních kol celoročně.

 v cyklobusech na vybraných regionálních linkách od dubna do září.

 v Brně na městských linkách celoročně.

 Na lodích na Brněnské přehradě obvykle od poloviny dubna do konce října.

POZOR: od 1. 5. 2023 nelze přepravovat elektrokola a elektrokoloběžky 
ve vozidlech DPMB.

Národní park Podyjí pohodlně a tradičně expresním cyklobusem linky 
108/817 z Brna
Podyjí je bezesporu ideálním místem pro cykloturistiku. Nádherná příroda, 
členitý terén, rázovité obce, hraniční hrady a  zámky, hluboké lesy  i sluncem 
zalité louky a vřesoviště vytváří jedinečnou kulisu pro cyklisty, který nechce 
jen polykat kilometry s hlavou skloněnou nad tachometrem, ale přijíždí za 
poznáním a přírodní harmonií.

Národní park Podyjí je známý svou nedotčenou přírodou a malebnými 
památkami. Z Brna ze Zvonařky využijte přímý cyklobus linek 108/817, 
který odjíždí v 8:55. Cyklobus jede přímo bez zastavení až do Znojma a 
odtud pokračuje pod označením 817 přes Čížov až do Vranova nad Dyjí. Není 
potřeba přestupovat!

Z Vranova nad Dyjí a Čížova můžete využít celou řadu cyklostezek na českém i 
rakouském území NP Podyjí.

Do srdce Moravského krasu cyklobusem linky 201 od nádraží Židenice
Využijte cyklobus na lince 201. POZOR: cyklobus přepravovuje kola ze 
zastávky  Brno, Židenice, nádraží. Na zastávce Stará osada není možné s 
kolem nastoupit. Cyklobus jede jako linka 201 a umožňuje nastoupit a vystoupit 
na zastávkách

Ochoz u Brna - odtud lze na kole pokračovat např. k Hádku a poté kolem 
Ochozské jeskyně a Mariánským udolím do Líšně.

Křtiny - malebný městys může byt výchozím bodem pro zajímavou trasu. 

Jedovnice - nejvzdálenejší místo od Brna umožňuje využít překrásnou oblast 
Moravského krasu. V Jedovnicích můžete prozkoumat a vydovádět se na 
sinletrailech v blízkosti rybníka Olšovce. Zpět do Brna můžete využít opět 
cyklobus nebo se vracet po cyklostezkách - např. přes Bukovinku a Hádek. 

Do srdce Moravského krasu vlakem a cyklobusem z Brna
Cyklobusy z Brna a v Blansku ihned navazují cyklobusy linky 231. Cyklobusem 
231 přijedete do Rudice, odkud vede několik značených cyklotras. Vydáte-
li se na jih po lesní cestě přes obec Habrůvku, dojedete do Křtin a dále po 
silnici k jeskyni Výpustek a Býčí skále do Josefovského údolí. Chcete-li se 
vyhnout silnici, můžete už před Habrůvkou odbočit k jihozápadu na jednu z 
cyklostezek, ústících v jedinou mezi Josefovem a Olomučany. Odtud máte na 
výběr buď se vydat k Novému hradu a od něj do údolí řeky Svitavy, anebo po 
silnici okolo Staré huti, v níž stojí za návštěvu expozice železářství brněnského 
Technického muzea. Navíc s jízdenkou IDS JMK získáte slevu na vstup.

Obě cyklotrasy mají stejný cíl v Adamově, odkud můžete pokračovat do Brna 
po cyklostezce přes Bílovice nad Svitavou. 

 Ze Sloupu Pustým žlebem pořád z kopce

Cyklobus 233 z Blanska vás pohodlně doveze do Sloupu, odkud se můžete 
na svém kole vydat Pustým žlebem k Punkevním jeskyním a dále ke 
Skalnímu Mlýnu. 
Trasa začíná u zastávky Sloup u kostela. Vydejte se po silnici směrem k 
jeskyním (mírně z kopce). Přibližně 500 m od zastávky uvidíte vstup do jeskyní, 
po dalších asi 300 metrech jeskyni Kůlnu a poté se dostanete až k Hotelu 
Broušek. Zde odbočte vpravo na asfaltovou cestu a pokračujte po ní. Cesta 
se klikatí a mírně klesá údolím Suchého žlebu přibližně 5 km až k Punkevním 
jeskyním (lanovka) a poté ke Skalnímu Mlýnu. Odtud mohou zdatní cyklisté 
vyjet Suchým žlebem k hornímu můstku propasti Macocha nebo pokračovat 
celou řadou cyklostezek do Brna. Doporučujeme cestu přes Jedovnice, Hádek 
a poté přes Ochoz u Brna údolím Říčky do Mariánského údolí, odkud lze 
pokračovat městskou dopravou. 
Méně zdatní cyklisté mohou po silnici pokračovat až do Blanska odkud se lze 
vrátit vlakem do Brna Tato varianta je velmi nenáročná.

Kunštátsko a Olešnicko
Překrásné cyklotrasy jsou v severní části kraje na Kunštátsku a Olešnicku. Z 
Brna využijte vlak S2 do Skalice nad Svitavou, kde navazuje cyklobus linky 256, 
kterým můžete pokračovat do Olešnice. Odtud již na kole šlapat po mnoha 
značených cyklotrasách. Jednou z možností je z Olešnice jet směrem k vodní 
nádrži Vír a poté pokračovat údolím Svratky např. do Nedvědice s hradem 
Pernštejn.   

Ždánický les
Trasa začíná od nádraží ČD v Nesovice po silnici vlevo směrem na Koryčan. 
Projdeme obcí (zámek) a silnice se stáčí vzhůru doprava a do kopce Po vjetí 
do lesa odbočíme doprava na lesní asfaltovou cestu, která stoupá již mírně 
úbočím. Přibližně po 2,5 km se k nám připojí žlutá turistická značka z Nesovic a 
stále po silničce nás dovede k rozcestí U kříže. Zde se můžeme kochat pohledy 
do širokého okolí.  Na východě vidíme Chřiby a město Koryčany se zámkem. Od 
rozcestí sledujeme červenou značku a opět po lesní turistické cestě stoupáme 
až k vrcholu u Slepice (hřebenem křížím modrá značka) a poté klesáme lesem 
k Červenému kříži, kde přejedeme silnice Bučovice-Ždánice.  Pokračujeme 
opět po lesní asfaltové cestě (po červené a zelené značce). Sjezdem dojedeme 
až k palouku U zlatého jelena s altánem a partyzánským památníkem z 2. 
světové války. Od památníku pokračujeme po žluté značce až k rozcestí, kde 
opustíme žlutou značku a vydáme se vpravo a krátkým sjezdem a stoupáním 
na státní silnici do Slavkova u Brna. Na silnici se dáme 500 m  vlevo vzhůru 
k odbočce lesní asfaltky a poté vpravo dolů. Po této cestě, která je často 
pojmenovaná jako Těšanka, postupně klesáme a stoupáme až dojedeme k 
dřevěnému srubu – zde se držíme po pravé straně. Po chvilce vyjedeme z lesa 

a podél pole dojedeme k Hájovně Svatá, kde se asfaltová cesta stáčí vpravo a 
prudkým sjezdem pokračuje do obce Lovčičky. Od místního hostince na návsi 
pokračujeme přímo na Otnice a Újezd u Brna. Kousek za Újezdem u Brna je 
odbočka k Mohyle Míru.  

Další tipy na výlety na www.idsjmk.cz/cyklo.

Doporučené vybavení pro jízdní kolo

mobilní telefon s mobilní aplikací IDS JMK POSEIDON

platební karta s možností platby bezkontaktně

pumpička

náhradní duše + lepení

sada nářadí s nýtovačem a spojkou řetězu

láhev na vodu

mapa nebo GPS navigace

pláštěnka

...

S předplatní
jízdenkou na zóny 100+101

na 2 a více dnů

Bez předplatní jízdenky
na zóny 100+101
na 2 a více dnů

Brno (tarifní zóny 100+101) zdarma jízdenky základní

Mimobrněnské tarifní zóny jízdenky základní jízdenky základní

všechny zóny
240 minut

40 Kč

1 DLOUHÁ
CESTA

Kombinace s předplatní jízdenkou

do 120 cm
zdarma

nad 120 cm
jízdenka pro zavazadlo

  ZÁKLADNÍ INFORMACE O PŘEPRAVĚ JÍZDNÍCH KOL, ELEKTROKOL A KOLOBĚŽEK V RÁMCI IDS JMK

Novinky v cyklodopravě na sezónu 2023

V provozu jsou postupně další jednotky Moravia s dostatečnou kapacitou 
pro přepravu kol. Dlouhé Moravie 21 ks a krátké 9 ks.

V provozu je již speciální vlak na lince R13 z Brna do Břeclavi a zpět  
s dostatečnou kapacitou pro přepravu jízdních kol a koloběžek. Z Brna jede 
o víkendu v 9:33 hodin.

Jízdenky nejlevněji koupíte v mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON.

                                  Mobilní  aplikaci
IDS JMK POSEIDON

stahujte zdarma

Více na www.idsjmk.cz.

Basic information about bike transport

Dear cyclists,
You can transport bicycles, electric cycles and scooters within the Integrated Transit 
System of the South Moravian Region
- on any integrated trains all year long
- on regional buses with bike racks during the summer season (April to September)
- on any city transit routes in Brno (routes 1 to 99)
- on riverboat services on the Brno dam (in service April to September). 

Bicycles, electric cycles and scooters may be transported on any integrated trains 
within IDS JMK (both local and express services) as luggage — therefore luggage fares 
apply.

When transporting electric cycles, please take into account the weight of the bicycle. 
Consider travelling with someone else to help you carry the bike during getting on 
and off.

Trains marked with a bike symbol in the timetable can carry more bicycles. This rolling 
stock is usually in service on S (local) train lines inbound and outbound to Brno, as 
well as various R (express) lines.

Designated spaces for bicycles are marked by a bike symbol on the side of the train. 
Bicycles may be transported up until the maximum capacity.

If the train is equipped with a designated space for bikes to be stored or hanged in, 
passengers must use this space.

Trains with no bike symbol in the timetable have a reduced bicycle capacity. Bike 
transport also may be partially or completely restricted during service diversions.

IDS JMK tickets both for you and for your bike must be bought in advance if possible 
(at major train stations with open ticket offices of the national carrier České dráhy) 
and then validated using the validation machines located at all train stops within the 
IDS JMK network. Tickets need to be validated before getting on the train. The IDS JMK 
Poseidon app may also be used for ticket purchase.

Bicycle transport using IDS JMK tickets isn’t possible on the RegioJet train line R50 
between Brno and Břeclav.

Bike transport may be partially or completely restricted during service diversions. 
Learn more about diversions at www.idsjmk.cz.

Regional bike-buses are in service during the summer season (April to September 
during weekends and national holidays). Limited bike-bus service may also be 
available during the summer holidays (July and August) all week long.

In 2023, bike-buses are in service from 7 April to 1 October. Regional bike-buses 
can transport up to 5 bicycles when equipped with a bike rack and up to 20 
bicycles when equipped with a trailer. Bicycles may be transported until full use 
of capacity. No reservation required.

Bikes may be loaded and unloaded to and from regional bike-buses only at stops 
marked with a bike symbol in the timetable.

Rady pro bezpečnou cyklistiku

01. Dbejte na stav kola a jeho výbavu - světla
02. Snažte se vidět a být viděni
03. Vyhněte se alkoholu a omamným látkám
04. Vydejte se jen na cestu, kterou zvládnete
05. Buďte ohleduplní a předvídaví
06. Komunikujte s okolím
07. Jezděte při pravém okraji a s rozestupy
08. Dávejte pozor na mrtvé úhly
09. Kolo zamykejte s rozmyslem
10. Kolizi se zraněním nahlaste

Co dělat při nehodě?

Pokud dojde ke kolizi se zraněním nebo podezřením na zranění, okamžitě 
ji telefonicky nahlaste. Přivolejte na místo Policii ČR (tel. 158), v případě 
závažnějšího zranění také záchrannou službu (tel. 155), kde v případě 
potřeby dostanete také instrukce pro nejnutnější pomoc zraněným.

Servisní tipy

jízdní kolo před cestou vždy překontrolujte

především zkontrolujte tlak v pneumatikách, dotažené šrouby, brzdové 
destičky, dotažené kliky, ...

náhradní duše + lepení i když máte na kole bezdušový systém

nářadí a duše oddělte od sebe, nářadí je ostré a může duši propíchnout

láhev na vodu pravidelně desinfikujte

řetez mažte přibližně po 50 -100 km

elektrokolo mějte vždy nabité dostatkem elektrické energie

...

Singletraily v Jihomoravském kraji

V Jihomoravském kraji můžete využít bezplatně tzv. singltraily pro horská 
kola nebo horská elektrokola. Singltraily se nacházejí se v cyklisticky 
zajímavých přírodních lokalitách s dobrou dostupností vlaky nebo 
cyklobusy. Vjezd na stezky je všude zdarma. Prosíme dodržujte pravidla. 

Jedovnické stezky (okres Blansko) 
3 okruhy, délka 28,5 km
https://singlekras.cz
Spojení linkami IDS JMK:
Cyklobusem linky 201 od vlakového nádraží Brno-Židenice.  
cílová zastávka: Jedovnice, nám
vzdálenost singltrailů od zastávky: 2 km

Boskovické stezky (okres Blansko)
9 singletrailů, délka 9,61 km
http://www.boskovickestezky.cz
Spojení linkami IDS JMK:
Vlakem S2 a ve Skalici nad Svitavou na vlak S21. 
cílová zastávka: Boskovice
vzdálenost singltrailů od zastávky: 2 km

Mariánské údolí (Brno)
3 okruhy, délka 26,5 km
https://singlekras.cz
Spojení linkami IDS JMK:
 Z centra Brna lze využít tramvajovou linku 8 - Mifkova
cílová zastávka: Mariánské údolí (bus), Mifkova (tramvaj)
vzdálenost singltrailů od zastávky: 400 m

Trail of Life (okres Hodonín)
přírodní cyklostezky 130 km a 5 singletrailů o celkové délce 5 km.
http://www.trailoflife.cz
Spojení linkami IDS JMK:
vlakovými linkami, především linkou S91 
cílová zastávka: např. Strážnice, Petrov
vzdálenost singltrailů od zastávek: do 5 km

  JÍZDENKY PRO PŘEPRAVU KOL TIPY NA VÝLETY S JÍZDNÍM KOLEM PO JIŽNÍ MORAVĚ

Poznámky pro vaši cestu

Cyklo-turistické
mapy sítě linek IDS JMK

Doporučujeme vám cykloturistické mapy IDS JMK, které 
zakoupíte na kontatních centrech IDS JMK.

99 KČZA KOMPLETMAPvšechny zóny
24 hodin

80 Kč (70 KČ POSEIDON)

1 DEN
24 HODIN

2-3 zóny
až 90 minut

25-33 Kč

1 KRÁTKÁ 
CESTA

„Nejlevnější 
jednorázové jízdenky 

kupuji v aplikaci
IDS JMK POSEIDON!“

                 

Mobilní  aplikaci  IDS JMK POSEIDON
stahujte zdarma

                 

Nejlevnější 
j ízdenky pro Vás i  kolo



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

BOSKOVICKO, OLEŠNICKO 
OPATOVICKO

Cyklobus 251 jezdí i v pracovní dny. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz
* jede jen v sobotu nebo jen v neděli / operate only on Saturday or Sunday.

CYKLOBUS 251 (Skalice n/S - Boskovice - Šebetov - Cetkovice - Velké Opatovice - Jevíčko)
Linka

Line / Linie
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten

 251 Boskovice, aut.st. 06:14 07:02 07:48 09:48 11:48 13:50 15:48 17:50 18:49 19:48 21:02
Knínice, Městečko 06:29 07:17 08:03 10:03 12:03 14:04 16:03 18:05 19:04 20:03 21:17
Šebetov 06:33 07:21 08:07 10:07 12:07 14:08 16:07 18:09 19:08 20:07 21:21
Cetkovice 06:39 07:27 08:13 10:13 12:13 14:14 16:13 18:15 - 20:13 21:27
Velké Opatovice, aut.st. 06:48 - 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26* - 20:26 -

 251 Jevíčko, nám. 06:55 - 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33* - 20:33 -

Linka
Line / Linie

Zastávky
Stops / Haltestelle

Odjezdy
Departures / Abfahrten

 251 Boskovice, aut.st. - 06:09 07:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:12 -
Knínice, Městečko - 05:54 06:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54 19:54
Šebetov - 05:50 06:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50 19:50
Cetkovice - 05:45 06:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:45
Velké Opatovice, - - 06:32 07:36* 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 - 19:36

 251 Jevíčko, nám. - - 06:25 07:28* 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 - 19:27*

Cyklobus 256 jezdí i v pracovní dny. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz.

CYKLOBUS 256 (Boskovice - Skalice nad Svitavou - Kunštát - Sulíkov - Olešnice)
Linka

Line / Linie
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten

  256 Boskovice, 17. listopadu 06:41 11:41 15:41 18:41
Boskovice, aut.st. 06:46 11:46 15:46 18:46
Skalice nad Svit, žel.st. 06:55 11:55 15:55 18:55
Kunštát, nám. 07:16 12:16 16:16 19:16
Sulíkov 07:29 12:29 16:29 19:29

 256 Olešnice, nám. 07:40 12:40 16:40 19:40

Linka
Line / Linie

Zastávky
Stops / Haltestelle

Odjezdy
Departures / Abfahrten

 256 Boskovice, 17. listopadu 06:11 10:10 14:14 18:10
Boskovice, aut.st. 06:08 10:07 14:11 18:07
Skalice nad Svit, žel.st. 06:00 09:59 14:02 17:59
Kunštát, nám. 05:43 09:43 13:43 17:43
Sulíkov 05:25 09:25 13:25 17:25

 256 Olešnice, nám. 05:13 09:13 13:13 17:13

SLOVÁCKO A 
KYJOVSKO

CYKLOBUS 932 (Veselí nad Moravou - Suchov - Nová Lhota)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 932 06:19 09:19 12:19 15:19 Veselí nad Moravou. žel. st. 07:51 10:56 14:56 18:56  932
06:52 09:52 12:52 15:52 Suchov, točna 07:18 10:23 14:23 18:23

 932 07:04 10:04 13:04 16:04 Nová Lhota, hor.zast. 07:06 10:11 14:11 18:11  932

CYKLOBUS 602 (Brno - Velešovice - Rousínov - Bučovice)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 602 09:51 11:51 13:51 Brno, ÚAN Zvonařka st.4 12:10 14:10 16:10  602
10:18 12:18 14:18 Velešovice 11:43 13:43 15:43

 10:29 12:29 14:29 Rousínov, aut.st. 11:35 13:35 15:35
10:43 12:43 14:43 Dražovice 11:17 13:17 15:17

 602 10:58 12:58 14:58 Bučovice, aut.st. 11:02 13:02 15:02  602

CYKLOBUS 642 (Bučovice - Ždánice - Lovčice - Ostrovánky - Kyjov)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

 Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 642 10:17 14:17 18:17 Bučovice, aut.st. 09:54 13:54 17:54  642
10:19 14:19 18:19 Bučovice, žel.st. 09:53 13:53 17:53

 10:29 14:29 18:29 Ždánice, Červený Kříž (z) 09:43 13:43 17:43
10:41 14:41 18:41 Ždánice 09:38 13:38 17:38
10:45 14:45 18:45 Lovčice, dol.zast. 09:34 13:34 17:34
10:57 14:57 18:57 Ostrovánky 09:22 13:22 17:22
10:59 14:59 18:59 Bukovany, Bukovanský mlýn 09:20 13:20 17:20

 642 11:08 15:08 19:08 Kyjov, aut.st. 09:11 13:11 17:11  642

CYKLOBUS 108 (Brno - Znojmo) a CYKLOBUS 817 (Znojmo - Vranov nad Dyjí)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

 Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 108 08:55 - Brno, ÚAN Zvonařka - 18:48  108
 108
 817

příj. 09:51
10:00 15:00 Znojmo, aut.nádr. 12:50 17:52

příj. 17:50
 108
 817

10:10 15:10 Znojmo, Hradiště, sýpka 12:40 17:40
10:23 15:23 Podmolí, náves 12:25 17:25
10:37 15:37 Horní Břečkov, Čížov 12:12 17:12
10:45 15:45 Lesná, Penzion 12:05 17:05

 817 10:54 15:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 11:55 16:55  817

Cyklobus 816 jezdí i v pracovní dny během letních prázdnin. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz.

Cyklobus 830 jezdí i v pracovní dny během letních prázdnin. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz.

CYKLOBUS 830 (Vranov nad Dyjí - Vranov nad Dyjí, pláž - Bítov - Uherčice) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 830 - 09:15 13:15 17:15 Vranov n/D, Zám. hotel 08:34 12:34 16:34  830
 06:26 09:26 13:26 17:26 Lesná, Penzion 08:25 12:25 16:25

06:35 09:35 13:35 17:35 Štítary,ObÚ 08:15 12:15 16:15
- 09:44 13:44 17:44 Vranov nad Dyjí, pláž 08:05 12:05 16:05

06:42 09:54 13:54 17:54 Zálesí, pož.zbroj. 07:55 11:55 15:55
06:53 10:05 14:05 18:17 Bítov, nám. 07:43 11:43 15:43

- - - 18:25 Vysočany, prodejna - - -
- - - 18:31 Korolupy - - -

 830 - - - 18:36 Uherčice, u parku - - -  830

CYKLOBUS 231 (Blansko - Jedovnice - Senetářov - Lipovec - Studnice)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 231 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 Blansko, aut.st. 11:22 13:22 15:22 17:20 19:22  231
08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 Rudice 11:05 13:05 15:05 17:04 19:05

 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 Jedovnice, nám 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 Senetářov, MŠ 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 Lipovec 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

 231 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 Studnice 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22  231

CYKLOBUS 233 (Blansko - Sloup - Žďárná - Benešov)**
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 Blansko, aut.st. 11:18 13:18 15:18 17:15 19:18
09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 Sloup 10:50 12:50 14:50 16:49 18:50

 - - 13:25 - - Žďárná, škola - - 14:32 - -
09:29 11:29 - 15:29 17:29 Suchý 10:30 12:26 - 16:30 18:30

 233 09:34 11:34 - 15:34 17:34 Benešov 10:23 12:19 - 16:23 18:23  233

CYKLOBUS 602+730+750 (Brno - Rousínov - Vyškov - Studnice - Nové Sady)
Linka

Line / Linie
Zastávky

Haltestelle / Stops
Odjezdy

Departures / Abfahrten

 602 Brno, ÚAN Zvonařka - 06:51 - 08:51 12:51 14:51 16:51
Velešovice - 07:18 - 09:18 13:18 15:18 17:18

 602
 730 Rousínov, aut.st. - 07:30 - 09:30 13:30 15:30 17:30

 Luleč, ObÚ - 07:46 - 09:46 13:46 15:46 17:46
 730
 750 Vyškov, aut.st. 05:35 08:05* 08:35** 10:05 14:05 16:05 17:57

Studnice 06:11 08:41* 09:11** 10:41 14:41 16:41 -
 750 Nové Sady - 08:49* - - - 16:49 -

Linka
Line / Linie

Zastávky
Stops / Haltestelle

Odjezdy
Departures / Abfahrten

 602 Brno, ÚAN Zvonařka 06:10 08:10 09:10 11:10 13:10 17:10 -
Velešovice 05:43 07:43 08:43 10:43 12:43 16:43 -

 602
 730 Rousínov, aut.st. 05:35 07:35 08:35 10:35 12:35 16:35 -

 Luleč, ObÚ 05:11 07:11 08:11 10:11 12:11 16:11 -
 730
 750 Vyškov, aut.st. 05:00 07:00 08:00 10:00 12:00 16:00 17:52

Studnice - 06:15 - 09:15 11:15 15:15 17:15
 750 Nové Sady - - - 09:07* - - 17:07

*    jede jen v sobotu nebo jen v neděli / operate only on Saturday or Sunday.
**  do 30. 4. 2023 probíhá na lince 233 výluka - více na www.idsjmk.cz.

SCHÉMA VLAKOVÝCH A AUTOBUSOVÝCH LINEK S MOŽNOSTÍ PŘEPRAVY JÍZDNÍCH KOL, FATBIKŮ A ELEKTROKOL

Železniční linky / Railway lines
Cyklozastávky / Stops  
Cyklobusy / Cyclobuses
Čísla linek / Line Numbers
Lodní doprava na Brněnské přehradě  /  boats on Brno Lake
Obec / municipality
Síť městských linek v Brně s možností přepravy kol 
Network of city lines in Brno with the possibility of transporting the bicycle

LEGENDA / KEY

Blansko

816

OSLAVANSKO
ROSICKO

CYKLOBUS 423 (Rosice - Tetčice - Ivančice - Oslavany - Senorady - Mohelno)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Abfahrten / Departures
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 423 Na lince probíhá výluka - spoje si ověřte na webu www.idsjmk.cz!  423
08:33 11:33 15:33 19:33 Tetčice, žel.st. (vlak S4) 06:20 10:20 14:20 18:20
08:47 11:47 15:47 19:47 Ivančice, nám. 06:05 10:05 14:05 18:05
08:54 11:54 15:54 19:54 Oslavany, aut.st. 05:58 09:58 13:58 17:58
09:04 12:04 16:04 20:04 Biskoupky 05:47 09:47 13:47 17:47
09:11 12:11 16:11 20:11 Senorady 05:39 09:39 13:39 17:39

 423 09:19 12:19 16:19 20:19 Mohelno 05:30 09:30 13:30 17:30  423

CYKLOBUS 201 (Brno - Ochoz u Brna - Křtiny - Jedovnice)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 201 09:39 12:09 18:39 Brno, Židenice, nádraží 9:24 11:49 17:24  201
10:05 12:35 19:05 Ochoz u Brna, ObÚ - - -

- - - Ochoz u Brna, Na pastýřkách 09:05 11:30 17:05
 10:20 12:50 19:20 Křtiny, ObÚ 08:50 11:15 16:50

 201 10:30 13:00 19:30 Jedovnice, nám. 08:41 11:06 16:41  201

CYKLOBUS 816 (Znojmo - Vranov nad Dyjí - Uherčice - Drosendorf) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 816 06:02 07:02 09:02 17:02 19:02 Znojmo, aut.nádr. 06:48 08:48 12:48 18:48 19:48  816
 06:25 07:25 09:25 17:25 19:25 Lesná, Penzion 06:25 08:25 12:25 18:25 19:25

- 07:34 09:35 17:34 19:35 Vranov n/D, Zám. hotel 06:15 08:15 12:15 18:15 19:15
- - 09:42 - 19:42 Lančov, host. 06:06 - 12:06 - 19:06
- - 09:48 - 19:48 Starý Petřín 06:00 - 12:00 - 19:00
- - 09:52 - 19:52 Šafov 05:55 - 11:55 - 18:55
- - 10:10 - 20:10 Uherčice, u parku 05:37 - 11:37 - 18:37
- - 10:20 - 20:20 Vratěnín 05:28 - 11:28 - -

 816 - - 10:30 - - Drosendorf, Schulen - - 11:15 - -  816

MORAVSKÝ KRAS A 
DRAHANSKÁ VRCHOVINA

Informační leták Cyklodoprava
Vydal KORDIS JMK, a.s. v roce 2023.
Informace jsou platné ke dni tisku, výtisk zdarma.
Aktuální znění na webu www.idsjmk.cz/cyklo.                 
Tiskové chyby vyhrazeny. 

KONTAKT
www.idsjmk.cz

eshop.idsjmk.cz - oficiální e-shop IDS JMK

24 5 4317 4317

@ info@kordis-jmk.cz

www.fb.com/idsjmk.cz

www.instagram.com/idsjmk.cz

www.youtube.com/user/IDSJMKoriginal

www.idsjmk.cz/poseidon - oficiální mobilní aplikace

mapa.idsjmk.cz - aktuální poloha vozidel

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
Český rozhlas Brno - https://brno.rozhlas.cz

CYKLOBUSY
JEZDÍ 7. 4. - 1. 10. 2023

VLAKYCELOROČNĚ

*   jede jen v sobotu / operate only on Saturday 
** v úseku Protivanov - Prostějov neplatí tarif IDS JMK. Ticket IDS JMK do not valid in section Protivanov - Prostějov

Jízdní řády cyklobusů
 jsou platné ke dni tisku. 

Tiskové chyby a změny vyhrazeny.

          VLAKOVÉ LINKY IDS JMK S PŘEPRAVOU JÍZDNÍCH KOL, ELEKTROKOL A KOLOBĚŽEK

K vyhledání a ověření spojení
využívejte vyhledávač na www.idsjmk.cz.

Na vybraných linkách jezdí cyklobusy i 
během pracovních dní.

Na linkách 201, 231 a 233 můžete 
přepravovat až 20 jízdních kol.

OSOBNÍ VLAKY - S
S2 Křenovice - Zbýšov - Hostěrádky-Rešov - Újezd u 

Brna - Sokolnice-Telnice - Brno-Chrlice - Brno - Brno-
Židenice - Bílovice nad Svitavou - Babice nad Svitavou 
- Adamov - Blansko - Dolní Lhota - Rájec Jestřebí 
- Doubravice nad Svitavou - Skalice nad Svitavou - 
Svitávka - Zboněk  - Letovice - Rozhraní - Moravská 
Chrastová - Březová nad Svitavou

České dráhy

S21 Skalice nad Svitavou - Boskovice - Knínice u Boskovic 
- Šebetov - Cetkovice - Velké Opatovice

České dráhy

S22 Letovice - Rozhraní - Moravská Chrastová - Březová 
nad Svitavou

České dráhy

S3 Hustopeče - Šakvice - Popice - Pouzdřany - Vranovice 
- Žabčice (- Židlochovice) - Hrušovany u Brna  - 
Vojkovice - Rajhrad -  Popovice - Modřice - Brno 
- Brno-Židenice - Brno-Lesná - Brno-Královo Pole 
- Brno-Řečkovice - Česká - Kuřim - Čebín - Tišnov 
- Dolní Loučky - Řikonín - Níhov - Vkov - Křižanov

České dráhy

S31 Tišnov - Štěpánovice - Borač - Prudká - Doubravník - 
Nedvědice  - Bystřice nad Pernštejnem - Rovné-Divišov

České dráhy

S4 Brno - Troubsko - Střelice - Tetčice - Rosice - Zastávka 
u Brna - Vysoké Popovice - Rapotice - Kralice - Náměšť 
nad Oslavou

České dráhy

S41 Brno - Střelice - Moravské Bránice - Ivančice / - Moravský 
Krumlov - Miroslav - Dolenice - Břežany - Pravice - 
Hrušovany nad Jevišovkou

České dráhy

S5 Staré Město u Uherského Hradiště - Uherské 
Hradiště - Kunovice

České dráhy
ARRIVA vlaky

S51 Šakvice - Zaječí - Rakvice - Podivín - Ladná - Břeclav České dráhy

S52 Zaječí - Velké Pavlovice - Bořetice - Kobylí - Brumovice 
- Čejč - Mutěnice - Hodonín 

České dráhy

S53 Břeclav - Lanžhot (dlouhodobá výluka) České dráhy

S6 Brno - Brno-Černovice - Brno-Slatina - Šlapanice - 
Ponětovice - Blažovice - Křenovice - Slavkov u Brna - 
Křižanovice - Marefy - Bučovice - Nevojice - Nesovice - 
Brankovice - Nemotice - Jestřabice - Bohuslavice - Kyjov - 
Vlkoš - Vracov - Bzenec - Veselí nad Moravou - Ostrožská 
Nová Ves - Kunovice - Uherské Hradiště - Staré Město 

České dráhy
ARRIVA vlaky

S61 Bzenec - Moravský Písek České dráhy

S71 Vyškov - Hoštice-Heroltice - Ivanovice na Hané - 
Chvalkovice na Hané - Nezamyslice

České dráhy

S8 Břeclav - Boří les - Valtice - Sedlec u Mikulova - Mikulov 
- Březí - Dobré Pole - Novosedly - Jevišovka - Hrušovany 
nad Jevišovkou - Božice u Znojma - Hodonice - Dyje - 
Znojmo

České dráhy

S81 Moravské Budějovice - Vesce - Blížkovice - Grešlové 
Mýto - Šumná - Olbramkostel - Citonice - Znojmo 
nemocnice - Znojmo

České dráhy

S82 Retz - Šatov - Znojmo-Nový Šaldorf - Znojmo České dráhy
ÖBB

S9 Břeclav - Hrušky - Moravská Nová Ves - Lužice 
- Hodonín - Rohatec - Bzenec - Moravský Písek - 
Nedakonice - Kostelany nad Moravou - Staré Město

České dráhy
ARRIVA vlaky

S91 Hodonín - Rohatec - Sudoměřice - Petrov - Strážnice 
- Vnorovy - Veselí nad Moravou - Blatnice pod svatým 
Antonínkem - Lipov - Louka u Ostrohu - Velká nad 
Veličkou - Javorník nad Veličkou - Vrbovce (SK) - 
Myjava (SK)

České dráhy
ZSSK

RYCHLÍKY- R
R8 Brno - Vyškov RegioJet

R9 Brno - Brno-Královo Pole - Tišnov České dráhy

R11 Brno - Náměšť nad Oslavou České dráhy

R12 Brno - Vyškov - Nezamyslice České dráhy

R13 Brno - Modřice - Šakvice - Zaječí - Podivín  - Břeclav 
- Moravská Nová Ves - Hodonín - Moravský Písek - 
Staré Město

České dráhy

R18 Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město České dráhy

R19 Brno - Blansko - Letovice - Březová nad Svitavou České dráhy

R54 Brno - Náměšť nad Oslavou České dráhy

R56 Brno - Slavkov u Brna - Bučovice - Kyjov - Veselí nad 
Moravou - Ostrožská Nová Ves - Kunovice - Uherské 
Hradiště - Staré Město

České dráhy

CYKLOBUS 261 (Boskovice - Suchý - Benešov - Buková - Protivanov)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 261 08:10 16:10 19:10 Boskovice, aut.st 05:54 13:54 17:54  261
08:22 16:24 19:24 Velenov 05:38 13:38 17:38

 08:30 16:32 19:32 Žďárná 05:29 13:29 17:29
08:33 16:35 19:35 Suchý 05:27 13:27 17:27
08:40 16:40 19:40 Benešov 05:20 13:20 17:20
08:49 16:49 19:49 Buková 05:11 13:11 17:11
09:00 16:56 19:56 Protivanov 05:04 13:04 17:04

09:06* - - Malé Hradisko** - 12:55*
09:14* - - Stínava** - 12:47* -
09:28* - - Plumlov ** - 12:34* -
09:31* - - Plumlov, přehrada** - 12:31* -

 261 09:48* - - Prostějov, aut.st.** - 12:15* -  261

PŘEPRAVA
JÍZDNÍCH KOL
A ELEKTROKOL 
PO JIŽNÍ MORAVĚ

SEZÓNA 2023

Doporučujeme využívat osobní vlaky.

V nich není nutná rezervace místa 
pro jízdní kolo.

Během výluk může být přeprava kol 
omezena.

Aktuální výluky jsou uvedeny na            
www.idsjmk.cz. 

ZNOJEMSKO A 
NÁRODNÍ PARK PODYJÍ

*   jede jen v sobotu / operate only on Saturday  ** jede jen v neděli / operate only on Sunday

                                  Mobilní  aplikaci
IDS JMK POSEIDON

stahujte zdarma

Vr
an

ov
na

d Dyjí

Dros
en

do
rf  

A[
]

La
nč

ovnířtePýratS
Šafo

v

Uherčice

Koro
lup

y
Vy

so
ča

ny

Studnice
Lipovec

Moh
eln

o
Se

no
ra

dy
Bi

sk
ou

pk
y

Nové Sady

Rousínov

Luleč

Dražovice

Sloup

Suchý

Benešov

Olešnice

Kunštát

Sulíkov

Jevíčko

Veverská
Bítýška

Nová

Lhota

hor. z.

Suchov,

točna

Ždánice,

Červený

kříž
Ždánice

Rozhraní

Březová nad Svitavou
Moravská Chrastová

Boskovice
Skalice nad
Svitavou

Svitávka

Letovice

Zboněk Knínice u
Boskovic

Cetkovice

Velké Opatovice

Rudice Jedovnice

Adamov

Blansko

Rájec-
Jestřebí

Doubravice
nad Svitavou

Letovice, zast. Šebetov

Dolní
Lhota

Adamov, zastávka

Dolní Loučky

Řikonín

Níhov

Štěpánovice

Borač

Doubravník

Nedvědice

Čebín

Tišnov

Hradčany

Česká

Kuřim

Bílovice nad Svitavou

Prudká

Babice nad Svitavou

Radostice

Silůvky

Omice

Troubsko

St
ře

lic
e

Za
stá

vk
a

Vys
ok

é P
op

ov
ice

Ros
ice

, K
am

ínk
y

Te
tči

ce

Nám
ěš

ť na
d

Osla
vo

u

Rap
oti

ce

Moravské
BrániceIva

nč
ice

Osla
va

ny

Moravský Krumlov

Kral
ice

St
ře

lic
e,

do
lní

Iva
nč

ice
, m

ěs
.

Iva
nč

ice
let

ov
isk

o Blažovice

Ponětovice

Sokolnice

- Telnice
Újezd u

Brna

Zbýšov Křenovice
Slavkov u

Brna

Hostěrádky-

Rešov

Šlapanice

Vyškov

Bučovice

Marefy

Křižanovice
Modřice

Popovice
Rajhrad

Vojkovice
Hrušovany u Brna

Žabčice

Jestřabice

Nesovice

Nevojice
Brankovice

Nemotice

Kyjov

Bohuslavice

Kyjov, zastávka

kesíPýksvaroM

Ve
se

lí n
ad

Mora
vo

u

Louka
LipovVnorovy

VracovVlkoš

Čejč
Brumovice

Bořetice

Hustopeče
Kobylí

Pouzdřany
Vranovice

Popice

Velká nad Veličkou

ecinžártS
vorteP

eciřěmoduSRohatec

Hodonín

Mutěnice

Ladná

Břec
lav

Velké
Pavlovice

Podivín

Rakvice

Šakvice
Zaječí

Javorník

Mutěnice, zast.V. Pavlovice, zast.

Ivanovice na Hané
Hoštice - Heroltice

Chvalkovice
na Hané

Nezamyslice

Blatnice pod
Sv. Ant.

Rohatec,

zastávka
.lok ,cetahoR

Veselí nad

Mor. Zarazice

Lužice

Moravská
Nová VesHrušky

Bzenec

Bzenec, Olšovec

Va
ltic

e

Sed
lec

Miku
lov

Břez
íNov

os
ed

ly
Dob

ré
Pole

Boří les

Bzenec,

přívoz

Va
ltic

e,
měs

to

Zn
ojm

o

Břež
an

y

Prav
ice

Dole
nic

e

Bohutice

Hruš
ov

an
y na

d

Je
viš

ov
ko

u - Š
an

ov

Je
viš

ov
ka

Bož
ice

Hod
on

ice

ŠatovNov
ý Šald

orf Dyje

Rakšice

Miroslav

Mora
vs

ké
Bud

ějo
vic

e
Šum

ná

Olbr
am

ko
ste

l

Cito
nic

e

otýMévolšerG
Blíž

ko
vic

e

Ve
sc

e

Blansko, město

Brno

Vele ovice
š

Bystrc,
přístaviště

]KS[ecvobrV

]KS[.tsaz ,ecvobrV

]KS[avajyM
]KS[cevotserB

Rožná

Věžná

Bystřice nad
Pernštejnem

Rozsochy
Rovné-Divišov

Iva
nč

ice
, n

ám
.

S netáře ov

Zn
ojm

o, 
ne

moc
nic

e

Ros
ice

Zn
ojm

o,
Hrad

išt
ě, 

jed
no

ta

Pod
molí

Horn
í B

řeč
ko

v,

Čížo
v

Le
sn

á

Zá
les

í

Bíto
v Štíta

ry

Ostrovánky
Židlochovice

AzteR ][
A  hcabzterretnU ][

Mora
vs

ký

Píse
k,

za
stá

vk
a

Kunovice, zastávka

Ostrožská Nová Ves

Uherský Ostroh

Uherské Hradiště
Kunovice

Ostrožská Nová Ves, lázněNed
ak

on
ice

Kos
tel

an
y na

d

Mora
vo

u

Staré Město u
Uh. Hradiště

Lovčice, dolní zastávka

B vuko á

Protivanov

Žďárná

Velenov

Malé Hradisko
Stínava
Plumlov
Plumlov, přehrada
Prostějov

Křtiny

Ochoz u Brna

Židenice, nádraží

91R2S
S3
R9

S3
 R

13S4
1

S3 R9

S3

S31

S2
R

19

S2 R12

R8 R12

R8 R12

R8S6

S6 R56

S41

S4 R11R54

S3
 R

13

91
R 

22
S

2S

S2
1

S21

R8 R12 S71

S4 R11 R54
S4 S41R11 R54

S6 R56

3S S52 S52

S52S
R

51
13 R50 

S8

31R9S

S9 S91

R13

S9
R13

S9 R13

S91

S91

S9
1

S6 R56

S6 R56 S61

S91

S8

S8

S81

S8
2

S81

S81

S41

S4
1

S82

S8

S31

R12 R56

S6
R18

 R
56

3S S6 R18 R56 S62

816

830

816

75
0

750

73
0

602

602602

423

42
3

231

231

256

256

256

25
1

251

23
3

233

23
3,

 2
61

932

642

642

642

55

57

10
8

108

108

816

830

830

817

817
816

816

817

261

261261

2 10

2
10

Křižanov

Ořechov

Osová
Bítýška

Vlkov

25
1


